

Investitor
Obiect

IM DIRECTIA CONSTRUCTII CAPITALE

**Reparatisea incaperilor existente cu modificarea in
Centrul de reabilitare "Camera salina" a Spitalului
Clinic Municipal "Sf. Arhanghel Mihail" ,
mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1**
Lucrari de constructii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			57,26 21,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,38	57,66	21,91
	262410210 1103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,031	860,00	26,66
	246647730 2420	Sticla solubila	kg	0,50	15,45	7,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,004	235,00	0,94
2	CI17B	Placare cu panouri OSB, grosimea=8.0 mm montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5 x 7 cm, dispuse la 30 cm interior	m2			282,23 144,15
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,30	57,66	132,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	273210364 6000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,10	76,00	83,60
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10	17,00	1,70
	201021290 6648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	0,014	3 500,00	49,00
	246210611 0100	Adeziv neoprenic	kg	0,10	36,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric anticondensat	m2			25,26 14,41
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	0,20	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	268213260 04651	Pelicola anticondensat	m2	1,15	9,00	10,66
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
4	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de cedru canadian (Norme: Lambriu din cedru canadian - 1.05 m2/m2, se exclude dulap de stejar)	m2			1 614,51 158,57
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,10	57,66	5,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,50	57,66	144,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	267011220 29001	Lambriu din cedru canadian	m2	1,05	1 350,00	1 455,76
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
5	CG07C	Finisarea lambriului prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2			104,38 72,07
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,25	57,66	72,07
	232016610 5802	Palux solutie	kg	0,35	92,30	32,30
6	CG42B	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x200(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn amplasate pe stalpisorii din caramida (Norme: cedru canadian 0.10 m3/m2)	m2			1 770,54 75,54
	712401001 0750	Dulgher 5	h-om	1,11	57,66	64,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	201010290 420011	Grinzi de rasinoase impregnate -vedru canadian	m3	0,10	16 450,00	1 645,00
	287314588 7441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,10	16,20	1,62
	241414732 7483	Lignolineum	kg	0,10	35,80	3,58
	201010290 35791	Scinduri	m3	0,0018	3 360,00	6,05
	266410210 1183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,037	900,00	33,24
	268213260 0749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	0,204	12,00	2,45
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,17	18,00	3,06
7	CF15A aplicabil	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu sare granulata cu fixarea lor cu	m2			2 304,96 98,02

1	2	3	4	5	6	7
		rasina naturala - Fixare sare (Norme: rasina fixare sare - 6.0 kg/m2, blocuri de sare - 70.0 kg/m2, se exclude ciment, nisip)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,40	57,66	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	12,00	0,08
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,024	900,00	21,60
	241341733 06361	blocuri de sare	kg	70,00	5,50	385,00
	111100010 00271	rasina fixare sare	kg	6,00	300,00	1 800,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	18,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	22,80	0,18
8	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			1 087,69 121,09
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,85	57,66	106,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	243022610 0046	Grund de ulei	kg	0,03	36,50	1,10
	203012732 9586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,00	955,20	955,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	12,80	5,12
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	220,00	0,21
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,00	0,60	4,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
9	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			3 146,30 76,69
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,25	57,66	72,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	203011295 1000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00	3 050,00	3 050,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,60	1,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,21	30,00	6,30
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,073	120,00	8,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,80	1,40
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,40	2,50	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Norme: blocuri de sare 1.02 kg/kg, se exclude colorant)	kg			9,65 4,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,07	57,66	4,04
	241341733 06361	blocuri de sare	kg	1,02	5,50	5,61

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)